
strana 1 (celkem 4)Evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 

Smlouva o dodávce pitné vody
ENERG 2013/11uzavřená dle § 409 a následující Zák. č. 513/1991 Sb.

mezi :PRODÁVAJÍCÍM :

aKUPUJÍCÍM :LICHNA TRADE CZ, s.r.o.se sídlem Nové dvory - Vršavec č.p. 1848, PSČ 738 01 Frýdek - Místekzapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22824IČ: 25860330, DIČ: CZ25860330, plátce DPHBankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Jednající: , jednatel

I.
Smluvní strany výslovně prohlašují, z důvodu právní jistoty, že jejich závazkový vztah se řídízák. č. 513/1991 Sb. (Obchodní zákoník), pokud ze smlouvy nevyplývá, že se dohodly naodchýlení od ustanovení části třetí tohoto zákona či na vyloučení dispozitivních ustanovenítéto části dle § 263 zák. č. 513/1991 Sb.

II.
1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu pro stavby zapsanév katastru nemovitostí na LV pro katastrální území Sviadnov:

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/Y/6600540496/00



strana 2 (celkem 4)Evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

a) pitnou vodu - spotřeba měřena vodoměrem 
b) odpadní vodu odebrat v množství odpovídajícím spotřebě pitné vody,
c) provozní vodu - spotřeba měřena vodoměrem 
zároveň s převedením vlastnického práva k předmětu dodávky.

III.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za řádnou dodávku:
a) pitné vody -
b) odpadní vody -
c) provozní vody -

Prodávající si vyhrazuje právo změnit cenu za dodávku pitné vody v případě, že u ní dojde kezvýšení nákladů na výrobu a distribuci působením inflačních vlivů nebo změnou cenovýchpředpisů. Prodávající tuto změnu kupujícímu oznámí písemnou formou. Kupující se přitomzavazuje na takovou změnu ceny přistoupit. Pokud dojde v době účinnosti této smlouvy kezměně sazby DPH, bude účtována DPH ve výši dle právních předpisů účinných v doběfakturace.
IV.

Cena za poskytnuté plnění bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na účet uvedený v záhlavítéto smlouvy. Úhrady za běžný měsíc budou provedeny na základě zaslané faktury, která budeprodávajícím vystavena vždy do 15. dne následujícího měsíce.
Lhůta splatnosti všech vystavených faktur činí dnů ode dne vystavení faktury.
Prodávající má právo požadovat od kupujícího, je-li kupující v prodlení s úhradou fakturynebo její části, úrok z prodlení 

Při prodlení kupujícího se zaplacením faktur delším než 15 dnů je prodávající oprávněnpřerušit dodávku energií a poskytování dalších služeb, vyplývajících z této smlouvy, a to popředchozím písemném varování.
Započtení pohledávek vzniklých z této smlouvy je možné pouze na základě písemné dohodysmluvních stran.



strana 3 (celkem 4)Evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

Každá ze smluvních stran si hradí poplatky své banky, případné svých korespondenčních bank.Jedná se o tzv. poplatky SHA.
V.

Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, jež by bylo v rozporus dobrými mravy, nebudou požadovat ani nabízet jakékoli výhody, odměny, dary, projevypohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na pozicikteréhokoli zaměstnance nebo člena statutárního orgánu fyzické nebo právnické osobyv soukromém nebo veřejném sektoru (včetně osoby, která v jakékoli funkci rozhoduje za resp.pracuje pro fyzickou nebo právnickou osobu v soukromém nebo veřejném sektoru) za účelemobdržení, ponechání nebo ovlivnění obchodu nebo zajištění jakékoli jiné výhody při procesuzadávacího řízení zakázek nebo uzavření a realizace tohoto kontraktu. Prodávající sivyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že kupující se při realizaci této smlouvypřímo nebo prostřednictvím svého zástupce dopustil jednání v rozporu s dobrými mravy anepřijal včas uspokojivé opatření k nápravě. Prodávající si vyhrazuje právo vypovědětsmlouvu, pokud shledá, že kupující, jeho ovládající nebo jím ovládaná osoba při realizaci tétosmlouvy věděl nebo při postupování s odbornou péči měl vědět o jednání třetí osoby, kterébylo v rozporu s dobrými mravy nebo o jejím podvodném jednání, přičemž tato třetí osoba mánebo měla vztah ke kupujícímu, její činnost se týká prodávajícího a o této věci prodávajícíhoneinformovala, případně neposkytla prodávajícímu maximální možnou součinnost při šetřenízjištěného korupčního či podvodného jednání.

VI.
Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností od 1.5.2013.
Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí bez udání důvodů,přičemž výpověď musí být písemná a doručena druhé straně.
Výpovědní lhůta je a začíná běžet první den následujícího měsíce po doručenívýpovědi.
Není-li možno písemnou výpověď doručit, uloží se písemnost na poště a adresát se vyzve, abysi písemnost vyzvedl. Písemnost se považuje za doručenou dnem, kdy byl prodávajícívyrozuměn o skutečnosti, že si kupující zásilku nevyzvedl ve stanovené lhůtě.
Prodlení kupujícího s placením úhrad dle této smlouvy znamená podstatné porušení smlouvyve smyslu § 345 a násl. Obchodního zákoníku.

VII.
Smluvní strany dále sjednávají následující:
Ve smluvním vztahu se smluvní strany budou řídit, mimo jiné, zákonem č. 458/2000 Sb.,v platném znění, včetně všech prováděcích předpisů.



strana 4 (celkem 4)Evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

Kupující umožní revizním pracovníkům prodávajícího kontrolu odběrných míst a hospodařenís odebíranými energiemi v souladu s platnými energetickými předpisy.
Kupující nesmí bez souhlasu prodávajícího provádět žádné zásahy do měřícího zařízení,včetně plomb ani měřící zařízení poškozovat.
Kupující je povinen sledovat stav a funkčnost zařízení, veškeré změny nahlásit neprodleněprodávajícímu.
Kupující se zavazuje provádět kontrolu, obsluhu a údržbu odběrných zařízení, vodovodnícha kanalizačních přípojek pro užívané plochy a objekty.
Kvalitu pitné vody zaručuje dodavatel SmVaK Ostrava, a.s. dle dodacích podmínek posledníplatné Kupní smlouvy uzavřené mezi SmVaK Ostrava, a.s. a prodávajícím.
Prodávající neodpovídá za přerušení dodávky pitné vody v případě, že přerušení je způsobenododavatelem vody pro prodávajícího.

VIII.
Změny a doplňky této smlouvy je možné činit se souhlasem obou účastníků toliko písemnouformou, jinak jsou tyto úkony neplatné.
Smlouva se vyhotovuje dvojmo, každý z účastníků obdrží jedno paré a oba ji podepisují nadůkaz souhlasu s jejím obsahem.

jednatel společnosti




